

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	КГПОАУ "Камчатский политехнический техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Номер КОД и наименование квалификации:	08.02.01-1-2026 Техник
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	321706 (4322224, 4322223) 324518 (441760, 441757)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АУ КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
Количество участников:	31
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая зона	Б

Рабочее место экспертов / Главного эксперта				В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Расходные материалы							
1	Бумага А4 500 листов	SvetoCopy	1550	лист	1,00 Р	1 550,00 Р	
2	Ручка синяя	Erich Krause	10	шт	30,00 Р	300,00 Р	
3	Карандаш графитовый	Воскресенская карандашная фабрика	10	шт	15,00 Р	150,00 Р	
4	Линейка	Комус	10	шт	50,00 Р	500,00 Р	
5	Точилка для карандашей	Berlingo	10	шт	100,00 Р	1 000,00 Р	
6	Ластик	Brauberg	10	шт	20,00 Р	200,00 Р	
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ							
1	Огнетушитель углекислотный	ООО Ярпожинвест	2	шт	1 900,00 Р	3 800,00 Р	
2	Аптечка	ФЭСТ	2	шт	850,00 Р	1 700,00 Р	
3	Корзина для мусора	Полимербыт	4	шт	500,00 Р	2 000,00 Р	
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Расходные материалы							
1	Бумага	SvetoCopy	3	упак	700,00 Р	2 100,00 Р	
2	Ручка синяя	Erich Krause	2	шт	30,00 Р	60,00 Р	
3	Карандаш графитовый	Воскресенская карандашная фабрика	2	шт	15,00 Р	30,00 Р	
4	Линейка	Комус	2	шт	50,00 Р	100,00 Р	
5	Точилка для карандашей	Berlingo	2	шт	100,00 Р	200,00 Р	
6	Ластик	Brauberg	2	шт	20,00 Р	40,00 Р	
7	Картридж	HP	2	шт	4 340,00 Р	8 680,00 Р	

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Бумага	SvetoCopy	1	упак	700,00 Р	700,00 Р
2	Ручка синяя	Etich Krause	6	шт	30,00 Р	180,00 Р
3	Карандаш графитовый	Воскресенская карандашная фабрика	6	шт	15,00 Р	90,00 Р
4	Линейка	Комус	6	шт	50,00 Р	300,00 Р
5	Точилка для карандашей	Berlingo	6	шт	100,00 Р	600,00 Р
6	Ластик	Brauberg	6	шт	20,00 Р	120,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ 24 400,00 Р

Руководитель
организации

Буряк Лилиана Георгиевна

М.П.

